https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bao-hiem/nghi-dinh-75-2024-nd-cp-dieu-chinh-luong-huu-tro-cap-bao-hiem-xa-hoi-va-tro-cap-hang-thang-614541.aspx

Điều 1. Chi thưởng định kì năm 2025 cho viên chức nhà trường (có danh 

sách kèm theo). 

Điều 2. Tổng số tiền thưởng là 350.020.000 đồng (Ba trăm năm mươi 

triệu không trăm hai mươi nghìn đồng).  

Trong đó: Mỗi cá nhân Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ là 13.926.525 đồng, 

Hoàn thành tốt nhiệm vụ là 12.533.873 đồng, Hoàn thành nhiệm vụ là 4.642.175 

đồng. Nguồn tiền thưởng chi từ ngân sách UBND xã Núa Ngam giao năm 2025. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.